
Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím 

3. 4. 2018 Dluh vůči obci, nemovité věci ve vlastnictví obce užívané nájemcem 

Žádost: 

- Seznam osob, které mají dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 180 dnů 

- Seznam nemovitých věcí (označení dle § 8 zákona č. 256/2013 Sb. ve vlastnictví obce, které 

jsou užívány nájemcem 

Způsob doručení: písemně do datové schránky 

 

Odpověď: 

Odpověď na otázku č. 1 

- Celkový dluh po splatnosti více jak 180 dnů činí     19 887,-- Kč 

Odpověď na otázku č. 2 

- Seznam nemovitých věcí ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem 

a) obecní hospoda čp. 15 Džbánov 

b) obecní pozemky  

 

Vyřizuje: Ing. Ladislav Lisa 

Datum poskytnutí informace: 6. 4. 2018 

Způsob poskytnutí odpovědi: písemně, do datové schránky 


